- 1 -

       部長会議の概要

１ 開催日時：平成２３年１２月１５日（木）９：０５～９：２４
２ 開催場所：プレゼンテーションルーム
３ 出席者：知事、副知事、各部局長等
４ 欠席者：東紀州対策局長（代理出席：東紀州対策分野総括室長）
５ 議事概要：以下のとおり
  （●議題提出部局説明・回答、☆意見・質問）

（重要情報共有化）

議題１：鳥インフルエンザ防疫業務（殺処分）にかかる見直しについて

       （農水商工部）

● 資料１に基づき説明

☆ ９００名の名簿の方（殺処分作業従事者）については、過酷な業務なの
で、十分丁寧に、また誠実に説明をすること。

☆ 市町、関係機関、関係団体と十分に情報共有しておくこと。

☆ 県民の皆さんのために迅速な体制をとるのだから、中身も他県の事例も

見て、しっかりと詰めておくこと。

以上